<Cp Forankra

Secures everything in transit™

MpopayKTOB HOMEP

41080022F

41080023F

41080024F

41080025F

WLL
TOH

40

40

40

40

Kpbrnu Bpb3kn FORANKRA R1 CtpaHuyeH weB

NHdopmaumsa 3a npogyKkra

BricoKokauecTBEeHU KpbIM peMbLY, 3paboTeHn B cboTBeTCTBME ¢ PN-EN 1492-2, 0T nosickv Npon3BoauUTes, KOMTo 13noni3sa caMmo
MbPBOKIACHN MaTepuanu o1 EBpona 3a Npov3BoACTBOTO UM.

XapakTepncTyku:

e MapKunpoBKa: eTUKeT CbC CbKPaTEeHW MHCTPYKLUMU. BPOAT Ha YepHUTE UBMLM NO Ab/HKMHATA Ha peMbka faBa UHhopmaums 3a
TOBapONoeMHOCTTa B TOHOBE.

e Haii-ronsmara r-BkaBOCT Ha U3MoM3BaHe cpef nparosete.

e OT/INYHO CHOTHOLLEHNE MeXAy COGCTBEHOTO TEr10 1 ToBapa 3a nosauraqe.

e Moxe fa ce 13nosn3Ba 3a nopauraHe Ha maTepuasy, YyBCTBUTE/NHU KbM NOBPEAW, KaTO CHOMOBE MeAHWN TPb6YU, alyMUHUEBN
npocpunu n ap.

e Byicoka ycTOMYMBOCT Ha Bara v TUMNWYHU 3aMbPCUTENN, KATO Fpec 1 Macrio.

Martepuan: 100% PES, egMH14YeH pbkas, BUCOKOKAaYeCTBEHA MONMecTepHa npexaa.
MapkupoBka: CbrnacHo pefieBaHTHUAT cTaHgapT, CE - mapkuposka

Pa6oTHa Temnepartypa: -40°C go +100°C

CraHpgapT: EN 1492-2

3abenexka: LiBeTHu kogose

Pa6oTHa gb/mKUHaA Circum ference Length
m m
1 2
2 4
3 6
4 8

LiBaTt

opaHxes
opaHxes
opaHxes

opaHxeB



41080026F

41080027F

41080028F

41080029F

41080030F

41080031F

41080032F

41080033F

41080034F

41080035F

41080036F

41080037F

41080038F

41080039F

41080040F

41080041F

41080042F

41080043F

41080044F

41080045F

41080046F

41080047F

41080048F

40

40

40

40

50

50

50

50

50

50

50

50

60

60

60

60

60

60

60

60

70

70

70

10

10

10

10

12

16

20

10

12

16

20

10

12

16

20

opaHxes

opaHxes

opaHxes

opaHxes

opaHxes

opaHxes

opaHxes

opaHxes

OopaHXeB

OopaHXeB

OopaHXeB

OopaHXeB

OopaHXxeB

OopaHXxeB

OopaHXxeB

OopaHXxeB

OopaHXxeB

opaHxes

opaHxes

opaHxes

opaHxes

opaHxes

opaHxes



41080049F

41080050F

41080051F

41080052F

41080053F

41080054F

41080055F

41080056F

41080057F

41080058F

41080059F

41080060F

41080061F

70

70

70

70

70

80

80

80

80

80

80

80

80

10

10

10

12

16

20

10

12

16

20

opaHxes

opaHxes

opaHxes

opaHxes

opaHxes

opaHxes

opaHxes

opaHxes

OopaHXeB

OopaHXeB

OopaHXeB

OopaHXxeB

OopaHXxeB



	Кръгли връзки FORANKRA R1 Страничен шев

