

Кръгли връзки FORANKRA R1 Страничен шев

Информация за продукта



Висококачествени кръгли ремъци, изработени в съответствие с PN-EN 1492-2, от полски производител, който използва само първокласни материали от Европа за производството им.

Характеристики:

- Маркировка: етикет със съкратени инструкции. Броят на черните ивици по дължината на ремъка дава информация за товароподемността в тонове.
- Най-голямата гъвкавост на използване сред праговете.
- Отлично съотношение между собственото тегло и товара за повдигане.
- Може да се използва за повдигане на материали, чувствителни към повреди, като снопове медни тръби, алуминиеви профили и др.
- Висока устойчивост на влага и типични замърсители, като грес и масло.

Материал: 100% PES, единичен ръкав, висококачествена полиестерна прежда.

Маркировка: Съгласно релевантния стандарт, CE - маркировка

Работна температура: -40°C до +100°C

Стандарт: EN 1492-2

Забележка: Цветни кодове

Продуктов номер	WLL тон	Работна дължина m	Circumference length m	Цвят
41080022F	40	1	2	оранжев
41080023F	40	2	4	оранжев
41080024F	40	3	6	оранжев
41080025F	40	4	8	оранжев

41080026F	40	5	10	оранжев
41080027F	40	6	12	оранжев
41080028F	40	8	16	оранжев
41080029F	40	10	20	оранжев
41080030F	50	1	2	оранжев
41080031F	50	2	4	оранжев
41080032F	50	3	6	оранжев
41080033F	50	4	8	оранжев
41080034F	50	5	10	оранжев
41080035F	50	6	12	оранжев
41080036F	50	8	16	оранжев
41080037F	50	10	20	оранжев
41080038F	60	1	2	оранжев
41080039F	60	2	4	оранжев
41080040F	60	3	6	оранжев
41080041F	60	4	8	оранжев
41080042F	60	5	10	оранжев
41080043F	60	6	12	оранжев
41080044F	60	8	16	оранжев
41080045F	60	10	20	оранжев
41080046F	70	1	2	оранжев
41080047F	70	2	4	оранжев
41080048F	70	3	6	оранжев

41080049F	70	4	8	оранжев
41080050F	70	5	10	оранжев
41080051F	70	6	12	оранжев
41080052F	70	8	16	оранжев
41080053F	70	10	20	оранжев
41080054F	80	1	2	оранжев
41080055F	80	2	4	оранжев
41080056F	80	3	6	оранжев
41080057F	80	4	8	оранжев
41080058F	80	5	10	оранжев
41080059F	80	6	12	оранжев
41080060F	80	8	16	оранжев
41080061F	80	10	20	оранжев